informuje, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Quercus TFI S.A. w dniu 27 kwietnia 2011 r. 
powzięło uchwałę w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2010, przewidującą wypłatę dywidendy w wysokości 
0,07 zł (słownie: siedem groszy) na jedną akcję. Na dywidendę przeznaczono kwotę 4.973.307,22 zł (słownie: 
cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta siedem złotych i dwadzieścia dwa grosze). Do 
otrzymania dywidendy uprawniają wszystkie akcje spółki tj. 71.047.246 (słownie: siedemdziesiąt jeden milionów 
czterdzieści siedem tysięcy dwieście czterdzieści sześć) akcji. Dzień dywidendy ustalono na 11 maja 2011 r. 
Termin wypłaty dywidendy ustalono na 25 maja 2011 r.